de la infraestructura informática de la Agencia Nacional de Seguridad Vial, bajo 
modalidad de suscripción, para el fortalecimiento de las capacidades de 
monitoreo de redes, servidores, aplicaciones, servicios en la nube, detección 
temprana de fallas y visualización integral del estado de los equipos. 

VALOR INICIAL  
DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MILLONES TRESCIENTOS SETENTA 
Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS M/CTE. 
($289.379.469), Incluidos todos los impuestos a que haya lugar. 

PLAZO INICIAL  
El plazo para la ejecución será hasta el 19 de diciembre de 2027, contados a 
partir del cumplimiento del último requisito de perfeccionamiento y ejecución. 

FECHA DE 
COLOCACIÓN DE 
LA ORDEN  

19/12/2025 

VALOR TOTAL  
DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MILLONES TRESCIENTOS SETENTA 
Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS M/CTE. 
($289.379.469), Incluidos todos los impuestos a que haya lugar. 

VERIFICACIÓN EN 
LA PÁGINA WEB 
DE LA 
ASEGURADORA 

Fecha de validación: 22/12/2025 Se adjunta Pantallazo de validación: 

Cumplimiento Entidad Estatal 

PÓLIZA DE 
CUMPLIMIENTO 
No.   

14-46-101151181 Anexo No.